
 

  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 18 

лютого 2022 року №1232-VIII «Про затвердження Програми відзначення 

державних та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед 

громадою, забезпечення проведення культурно - масових заходів, здійснення 

представницьких та інших заходів Арцизькою міською 

радою на 2022 - 2025 роки» 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, статті 59 Закону України «Про  

місцеве самоврядування», з метою впорядкування планування та виділення коштів 

на виконання програми міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до рішення Арцизької міської ради від 18 

лютого 2022 року №1232-VIII «Про затвердження Програми відзначення держав-

них та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед грома-

дою,забезпечення проведення культурно - масових заходів, здійснення представ-

ницьких та інших заходів Арцизькою міською радою на 2022 - 2025 роки», а саме: 

1.1. Викласти додаток 1 до Програми відзначення державних та профе-

сійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед громадою, забезпечення 

проведення культурно – масових заходів, здійснення представницьких та інших 

заходів Арцизькою міською радою на 2022 - 2025 роки у новій редакції (додаток 1). 

1.2. Викласти додаток 2 до Програми відзначення державних та профе-

сійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед громадою, забезпечення 

проведення культурно – масових заходів, здійснення представницьких та інших 

заходів Арцизькою міською радою на 2022 - 2025 роки у новій редакції (додаток 2). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної ді-

яльності. 

 

 Арцизький міський голова                                       Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

17 листопада 2023 року 

№1977-VІІІ          



   

Додаток 1  

до рішення Арцизької міської ради 

від 17 листопада 2023 року №1977-VIII  
 

Додаток 1 

  
 до Програми відзначення державних  та професійних свят, ювілейних дат, 

          заохочення за заслуги перед громадою, забезпечення  проведення 

  культурно – масових заходів, здійснення  представницьких та інших заходів 

         Арцизькою міською радою на 2022 – 2025 роки 

  

  

Орієнтовний обсяг фінансування 

Програми відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги 

перед   громадою, забезпечення проведення  культурно – масових заходів, здійснення пред-

ставницьких та інших заходів Арцизькою міською радою на 2023 – 2025 роки за рахунок 

коштів бюджету Арцизької міської ТГ 

  

2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік Разом 

150,0 тис. грн. 507,6 тис. грн. 350,0 тис. грн. 350,0 тис. грн. 1357,6 тис. грн. 

 

 

 



                           Додаток 2  

до рішення Арцизької міської ради 

від 17 листопада 2023 року № 1977 -VIII  
 

 

 Додаток 2 
до Програми відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, заохочення  

за заслуги перед громадою,забезпечення  проведення культурно – масових заходів,  

здійснення представницьких та інших заходів Арцизькою міською радою на 2022 - 2025 роки 
 

Перелік завдань і заходів 

Програми відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед   громадою,  

забезпечення проведення  культурно – масових заходів,  

здійснення представницьких та інших заходів Арцизькою міською радою на 2022 – 2025 роки 
 

№ 

Назва 

напряму діяльності 

 

Перелік заходів Програми 

Орієнтовні обсяги  фінансових 

ресурсів, тис. грн., у т.ч. за 

роками 
Очікувані результати 

2022 2023 2024 2025 

1 

Відзначення державних, 

місцевих  та професійних 

свят,  ювілейних та святко-

вих дат, відзначення осіб, 

які зробили вагомий внесок 

у розвиток Арцизької місь-

кої територіальної громади 

1.Відзначення державних свят, визначних 

подій держави, які встановлені актами Пре-

зидента  

України, Кабінету Міністрів України 

80 374,6 200,0 200,0 

Забезпечить належну орга-

нізацію відзначення  дер-

жавних, місцевих  та про-

фесійних свят,  ювілейних 

та святкових дат, відзна-

чення осіб, які зробили ва-

гомий внесок у розвиток 

Арцизької міської терито-

ріальної громади 

2.Відзначення професійних свят 

3.Відзначення ювілейних та святкових дат 

4.Відзначення Днів міста та сіл Арцизької 

міської територіальної громади 

5.Забезпечення проведення заходів для ді-

тей, молоді (нагородження квітами, цінними 

подарунками, сувенірами, вручення соло-

дощів ). 

6. Відзначення колективів підприємств, 

установ і організацій та окремих осіб за ус-

піхи в роботі та особливі трудові заслуги 

2 

Здійснення представниць-

ких 

та інших заходів 

Організація проведення офіційних прийомів, 

зустрічей делегацій, тощо, у тому числі, із 

врученням цінних подарунків, сувенірів  
70 70 70 70 

Забезпечить належну орга-

нізацію 

культурно – масових захо-

дів 

Організація та проведення форумів, фести-
валів, конкурсів, тематичних програм, ви-
ставок, ярмарок, оглядів аматорського мис-
тецтва, виставок народних майстрів, тощо 



місцевого, обласного та всеукраїнського 
значення. Відзначення переможців та учас-
ників конкурсів усіх рівнів, які проводяться 
за підтримки Арцизької міської ради, в тому 
числі із врученням цінних подарунків та 
грошових винагород, інформаційне забез-
печення заходів. Друк тематичних, святко-
вих видань, творів місцевих авторів. 

3 

Виконання повноважень, 

щодо представлення тери-

торіальної громади у від-

носинах з іншими   

об’єднаннями громадян, 

підприємствами, установа-

ми,  

організаціями та окремими 

особами 

Забезпечення підтримки ініціатив громад-
ських дитячих, молодіжних, ветеранських 
організацій, товариств інвалідів тощо з ме-
тою вирішення соціальних проблем. Орга-
нізація вшанування ветеранів Другої світової 
війни, ліквідаторів аварії на ЧАЕС, воїнів – 
афганців та учасників АТО/ООС, тощо. 

0 63 80 80 

Забезпечить належну орга-

нізацію заходів щодо пред-

ставлення територіальної 

громади у відносинах з ін-

шими  об’єднаннями гро-

мадян, підприємствами, 

установами, організаціями 

та окремими особами 

Відзначення та стимулювання трудових ко-
лективів та окремих осіб за  сприяння роз-
витку інвестиційної діяльності та/або залу-
чення безкоштовно товарно-матеріальних 
цінностей та технічної допомоги на розвиток 
Арцизької міської територіальної громади та 
її комунальної власності у розмірі до 3 від-
сотків від суми залучених коштів та/або ва-
ртості товарно-матеріальних цінностей 
 

  Разом: 150,0 507,6 350,0 350,0  

 

 



 


